Que con Memorando N' D001 132-2024-SAT-GRH de fecha 22 de agosto de
2024,la Gerencia de Recursos Humanos, traslada el lnforme N" D000176-2024-SAT-
ABD del Área Funcional de Bienestar y Desarrollo, a través del cual, solicita la
reducción del Contrato N' 022-GA-2024-SAT, por un monto de S/ 3,780.00 (Tres mil
setecientos ochenta con 00/100 Soles), por la cantidad de 14 juegos de calzados de
damas y caballeros, debido a que, varios de los beneficiarios ya no se encuentran con
vinculo contractual vigente a la fecha de ejecución de la toma de medidas a razón de
las renuncias y/o desafiliaciones de 07 trabajadores varones y 07 trabajadoras mujeres